
30/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor 22/12/2018 OURENSE 845 845

 09.04 AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 22 904 904

 09.06 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 56 906 906

 09.19 AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 87 919 919

 09.27 AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 927 927

 09.49 AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 949 949

 09.62 AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 94 962 962

 10.12 AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 1012 1012

 10.25 AG 2026168 PÉREZ SEARA, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 14 1025 1025

 10.34 AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 71 1034 1034

 10.71 AG 2026082 FERNÁNDEZ VALIÑO, GUILLÉN ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 77 1071 1071

 10.85 AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 25 1085 1085

AG 2028689 ARAUJO NOGUEIRA, ANGEL ESP 11 Ourense Atletismo 18

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey 7

AG 2026596 CONDE ÁLVAREZ, PABLO ESP 11 Ourense Atletismo 26

AG 2026827 GARCIA FIGUEROA, ELIAS ESP 11 Ourense Atletismo 29

AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 Ourense Atletismo 33

AG 2028926 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 10 Ourense Atletismo 61

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026280 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ÍAN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026156 RODRÍGUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 EA Ben Cho Shey

RODRIGUEZ PEREZ, HUGO LIMIACTIVA

AG 2028732 RODRÍGUEZ YÁÑEZ, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 2028004 SUÁREZ SANTOS, ISAI JAVIER ESP 11 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.43 AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva 24/02/2019 OURENSE 843 843

 08.48 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 848 848

 08.93 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 893 893

 09.14 AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima 12/01/2019 OURENSE 88 914 914

 09.46 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 23 946 946

 09.47 AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 35 947 947

 09.58 AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 4 958 958

 09.89 AG 2026628 ARANDA VÁZQUEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 17 989 989

 10.91 AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM 04/01/2019 OURENSE 1091 1091

 10.97 AG 768159 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 6 AD Limiactiva 12/01/2019 OURENSE 1097 1097

 12.11 AG 2026629 GÓMEZ NIEVES, IKER ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 31 1211 1211

AG 2028696 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANXO ESP 6 Ourense Atletismo 27

AG 2028678 MARTIN CAPECCHI, JUAN ARTURO ESP 6 Ourense Atletismo 39

AG 2027894 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 Ourense Atletismo 47

AG 2028726 TATO PÉREZ, PABLO ESP 6 CD La Purisima 95

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.38 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 24/02/2019 OURENSE 83 938 938

 09.59 AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 8 959 959

 09.82 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 64 982 982

 09.88 AG 2020199 WILBANK , JAKE WAINE ESP 9 EA Ben Cho Shey 24/02/2019 OURENSE 988 988

 09.90 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 51 990 990

 10.06 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 30 1006 1006

 10.14 AG 2023982 MIGUELEZ SERRANO, XAIME ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 40 1014 1014

 10.41 AG 2026593 BLAS PÉREZ, MATIAS ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1041 1041

 10.47 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1047 1047

 10.73 AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 1073 1073

 10.73 AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 52 1073 1073

 10.79 AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 1079 1079

 11.04 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 34 1104 1104

 11.19 AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 1119 1119

 11.23 AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 42 1123 1123

 11.32 AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 89 1132 1132

AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2028692 BABARRO GONZÁLEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo 19

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 4956 FERNANDEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 8 AD LIMIA

AG 2028682 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 80

GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLASD Ourense Atletismo

AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo

LISTADO DE INSCRITOS

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

60m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VIII liga Galega ABANCA Categoria Menores de Inverno ‐ Modelo A

Fecha Inicio  Fecha Fin 30/11/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.42 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 1142 1142

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima 12/01/2019 OURENSE 88 135 135

 1,10 AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 110 110

AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey 4

AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO AURUM 1

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 23

AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo 35

AG 2027894 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 Ourense Atletismo 47

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,45 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 24/02/2019 OURENSE 245 245

AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,97 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 30 397 372

 3,63 AG 2020199 WILBANK , JAKE WAINE ESP 9 EA Ben Cho Shey 24/02/2019 OURENSE 363 363

 3,11 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 25/02/2018 OURENSE 83 311

 2,96 AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 42 296 296

 2,94 AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 52 294

 2,63 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 51 263

 2,51 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 34 251

 2,45 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 245

AG 2028692 BABARRO GONZÁLEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo 19

AG 2026593 BLAS PÉREZ, MATIAS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey 8

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2028682 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 80

AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima 89

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 64

GARRIDO CASTRO, RUBEN NICOLASD Ourense Atletismo

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,09 AG 2026722 VILLARINO FERREIRO, IVAN ESP 10 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 909 909

 6,30 AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo 24/02/2019 OURENSE 630 630

AG 2026189 ARAGONES SOMOZA , ANTÓN ESP 11 CD La Purisima 71

AG 2028689 ARAUJO NOGUEIRA, ANGEL ESP 11 Ourense Atletismo 18

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo 22

AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL ESP 11 Ourense Atletismo 25

AG 2026596 CONDE ÁLVAREZ, PABLO ESP 11 Ourense Atletismo 26

AG 2026082 FERNÁNDEZ VALIÑO, GUILLÉN ESP 11 CD La Purisima 77

AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID ESP 11 Ourense Atletismo 56

AG 2026827 GARCIA FIGUEROA, ELIAS ESP 11 Ourense Atletismo 29

AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 Ourense Atletismo 33

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2028926 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 10 Ourense Atletismo 61

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 87

AG 7293 RODRIGUEZ CID, HUGO 10 AD LIMIA

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 2026280 RODRÍGUEZ LÓPEZ, ÍAN ESP 11 CD La Purisima

AG 2026156 RODRÍGUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2028732 RODRÍGUEZ YÁÑEZ, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey

RODRIGUEZ PEREZ, HUGO LIMIACTIVA

AG 2028004 SUÁREZ SANTOS, ISAI JAVIER ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima 94

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.02 AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva 12/01/2019 OURENSE 902 902

 09.08 AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima 12/01/2019 OURENSE 908 908

 09.08 AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 908 908

 09.15 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 67 915 915

 09.33 AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey 12/01/2019 OURENSE 16 933 933

 09.55 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 28 955 955

 09.65 AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva 12/01/2019 OURENSE 965 965

Longitud MASC. PC_AM

Peso (1kg) MASC. PC_BM

50m FEM. PC_BF

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM



 09.69 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 969 969

 09.86 AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 72 986 986

 09.91 AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 991 991

 09.94 AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 76 994 994

 10.00 AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 60 1000 1000

 10.06 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 46 1006 1006

 10.37 AG 2026155 FERNÁNDEZ FERREIRO, DESIRÉ ESP 11 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 1037 1037

 10.47 AG 2026165 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 11 EA Ben Cho Shey 04/01/2019 OURENSE 1047 1047

 10.60 AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 78 1060 1060

 10.94 AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 90 1094 1094

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima 69

AG 2028580 APARICIO GÓMEZ, ESTELA ESP 10 CD La Purisima 70

AG 2028927 BERNARDEZ JARES, USÚE ESP 10 Ourense Atletismo 54

AG 2028707 CAMPELO PÉREZ, SABELA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2028581 GONZÁLEZ HERMILLA, SARA ESP 10 CD La Purisima 79

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima 81

AG 2028675 GRANDE MOSQUERA, ANA ESP 10 Ourense Atletismo 58

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima 84

AG 2028691 MARRA VÁZQUEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 62

AG 2028697 MARTÍN CARNERO, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028919 PÉREZ PÉREZ, SOFÍA ESP 11 CD La Purisima

AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 92

AG 2028684 SEARA RODRÍGUEZ, CANDELA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2028690 VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS, GALA ESP 10 Ourense Atletismo 68

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.39 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 839 839

 08.75 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 875 882

 09.13 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 913 913

 10.13 AG 2026157 PÉREZ SEARA, SANDRA ESP 7 EA Ben Cho Shey 12/01/2019 OURENSE 15 1013 1013

 10.38 AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1038 1038

 10.47 AG 2026631 CONDE MOYANO, PAULA ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1047 1047

 10.51 AG 2026635 PÉREZ ALMEIDA, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 44 1051 1051

 10.75 AG 2027664 CARRERA AIRAS, EMMA ESP 7 AD Limiactiva 12/01/2019 OURENSE 1075 1075

 10.92 AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 82 1092 1092

 10.95 AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima 04/01/2017 OURENSE 85 1095

 12.11 AG 2026637 VÁZQUEZ GARZA, AROA ESP 7 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1211 1211

AG 2027210 ANDRES MELGAREJO, ALBA ESP 7 CD La Purisima

AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA ESP 6 EA Ben Cho Shey 6

AG 2028730 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, IARA ESP 6 EA Ben Cho Shey 9

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo 32

AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey 11

SEAONE ESTEVEZ, LARA Ourense Atletismo

AG 2026175 PASCUAL SOUTO, RAQUEL JIA ESP 6 EA Ben Cho Shey 12

AG 2028679 PEREZ COSTA, ANAIS ESP 7 Ourense Atletismo 45

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.11 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 24/02/2019 OURENSE 53 911 911

 09.47 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 24/02/2019 OURENSE 13 947 947

 09.75 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 38 975 975

 09.86 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 50 986 986

 09.92 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 36 992 992

 09.99 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 12/01/2019 OURENSE 99 999 999

 10.17 AG 2023979 GONZALEZ ESTEVEZ, NOA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1017 1017

 10.44 AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 43 1044 1044

 10.45 AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 1045 1045

 10.55 AG 2023970 BLANCO MENDEZ, CLAUDIA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 21 1055 1055

 10.64 AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 1064 1064

 10.72 AG 2026611 REGUEIRA NÓVOA, ZOE ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 49 1072 1072

 10.75 AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 65 1075 1075

 10.90 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 66 1090 1090

 10.93 AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 97 1093 1093

 11.15 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 91 1115 1115

 11.25 AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo 04/01/2019 OURENSE 59 1125 1125

 11.27 AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva 12/01/2019 OURENSE 1127 1127

 11.32 AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 86 1132 1132

 11.95 AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima 04/01/2019 OURENSE 1195 1195

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima 75

AG 2026603 GONZÁLEZ SOBRINO, SARAI ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024920 HERMIDA‐CACHALVITE CEBREIROS, AINOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 8 CD La Purisima

AG 2028725 IGLESIAS LEAL, LARA ESP 8 CD La Purisima

60m FEM. PC_IF

60m FEM. PC_AF



AG 2028772 JUSTO SENSIÓN, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey 10

AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 93

QUELLE MENDEZ, SOFIA LIMIACTIVA

AG 2028699 TESOURO CID, SARA ESP 9 CD La Purisima 96

AG 2028724 TROYA ROO, IRENE ESP 9 CD La Purisima 98

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026157 PÉREZ SEARA, SANDRA ESP 7 EA Ben Cho Shey 15

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,95 AG 2026631 CONDE MOYANO, PAULA ESP 7 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 95 95

AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo 32

SEAONE ESTEVEZ, LARA Ourense Atletismo

AG 2026635 PÉREZ ALMEIDA, ALBA ESP 7 Ourense Atletismo 44

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,41 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 02/02/2019 LUGO 241 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,93 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 24/02/2019 OURENSE 38 393 393

 3,31 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 22/12/2018 OURENSE 331 331

 2,99 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 99 299 299

 2,66 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 50 266

 2,43 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE 53 243

 1,98 AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 04/01/2017 OURENSE 198

AG 2023970 BLANCO MENDEZ, CLAUDIA ESP 8 Ourense Atletismo 21

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima 75

AG 2023979 GONZALEZ ESTEVEZ, NOA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2026603 GONZÁLEZ SOBRINO, SARAI ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024920 HERMIDA‐CACHALVITE CEBREIROS, AINOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 8 CD La Purisima

AG 2028725 IGLESIAS LEAL, LARA ESP 8 CD La Purisima

AG 2028772 JUSTO SENSIÓN, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 Ourense Atletismo 36

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo 59

AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey 10

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima 86

AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA ESP 8 Ourense Atletismo 43

AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 13

AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo 65

AG 2026611 REGUEIRA NÓVOA, ZOE ESP 8 Ourense Atletismo 49

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 91

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 66

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2025978 SOTO CIBEIRA, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 93

AG 2028699 TESOURO CID, SARA ESP 9 CD La Purisima 96

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima 97

QUELLE MENDEZ, SOFIA LIMIACTIVA

AG 2028724 TROYA ROO, IRENE ESP 9 CD La Purisima 98

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,18 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 22/12/2018 OURENSE 67 618 618

 4,83 AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA ESP 10 CD La Purisima 24/02/2019 OURENSE 90 483 483

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima 69

AG 2028580 APARICIO GÓMEZ, ESTELA ESP 10 CD La Purisima 70

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima 72

AG 2028927 BERNARDEZ JARES, USÚE ESP 10 Ourense Atletismo 54

AG 2028707 CAMPELO PÉREZ, SABELA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027665 CARRERA AIRAS, INÉS ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 11 CD La Purisima 76

AG 2026155 FERNÁNDEZ FERREIRO, DESIRÉ ESP 11 EA Ben Cho Shey

Peso (1kg) FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_IF

Pértiga FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_AF

60m vallas (0,84) FEM. PC_IF



AG 2025975 FERNÁNDEZ VISPO, ADRIANA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 Ourense Atletismo 28

AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 78

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2028581 GONZÁLEZ HERMILLA, SARA ESP 10 CD La Purisima 79

AG 2024831 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTÍA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima 81

AG 2028675 GRANDE MOSQUERA, ANA ESP 10 Ourense Atletismo 58

AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 60

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima 84

AG 2028691 MARRA VÁZQUEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 62

AG 2028697 MARTÍN CARNERO, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028919 PÉREZ PÉREZ, SOFÍA ESP 11 CD La Purisima

AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima 92

AG 2028684 SEARA RODRÍGUEZ, CANDELA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2028690 VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS, GALA ESP 10 Ourense Atletismo 68


